
 

UCHWAŁA NR XI/83/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 28 ust. 1 i 3 i art. 37 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 ze zmianami)  

 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
rolną stanowiącą własność Gminy Nowe Miasto nad Pilicą tj. działkę nr 213 o po-
wierzchni 0,16 ha położoną w obr. Rosocha za cenę wywoławczą w wysokości 5 000 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XI/83/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 29 września 2019 roku 
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 
 
W bieżącym tygodniu zgłosił się mieszkaniec wsi Rosocha, który wyraził chęć nabycia 
działki rolnej we wsi Rosocha. Ponieważ przedmiotowa działka nie została ujęta do 
sprzedaży w uchwalonym w maju harmonogramie na podstawie przepisów ustawy o go-
spodarce nieruchomościami (art. 35) Rada Miejska upoważnia Burmistrza do sporządze-
nia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży. Stosownej do zapisów wspomnianej ustawy Burmistrz sporządzi taki wykaz 
dla działki nr 213 o pow. 0,16 ha położonej we wsi Rosocha po otrzymaniu od Rady 
Miejskiej delegacji i wskazania trybu przetargowego w sprawie sprzedaży przedmiotowej 
nieruchomości. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 


